[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   _01.11.2024_

     №  _67-р_
хутор Джумайловка
О назначении ответственного за организацию
индивидуальной работы с несовершеннолетним
и семьями, находящимися в трудной жизненной
ситуации и мероприятий по пропаганде здорового
образа жизни
Во исполнение Закона РФ от 09 июня 199 года №120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1538-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», приказа министерства культуры Краснодарского края от 28 августа 2013 года №54 «О мерах по реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

В соответствии с Постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования Калининский район от 9 октября 2024 года № 21/22 «Об организации индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетним Гавриленко Арсеном Николаевичем, 28.06.2010 г.р., зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, ст-ца Кармалиновская, ул. Кирова, д. 15, фактически проживающего по адресу: Калининский район, х. Журавлевка, ул. Центральная, д. 10 в отношении которого необходимо проведение индивидуальной профилактической работы»:
1. Назначить ответственным за организацию индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетним Гавриленко Арсеном Николаевичем, 28.06.2010 г.р., Шмуль Марину Сергеевну – заведующую муниципальным казенным учреждением «Джумайловская сельская библиотека».
2

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань

	3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	от _____________  № ________
«О назначении ответственного за организацию индивидуальной работы с несовершеннолетними и семьями, находящимися в трудной жизненной ситуации и мероприятий по пропаганде здорового образа жизни»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела                                                                  Е.В. Бабиева